[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09.2021 г.                              п. Расцвет                                            № 10/27
О внесении изменений в решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета  от 06.03.2018г. №11/41 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Расцветовский сельсовет, на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и предоставления этих сведений средствам массовой

информации для опубликования»
В соответствии с Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, в целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Расцветовского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета от 06.03.2018г. № 11/41 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Расцветовский сельсовет, на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
- пп.4 п.3 порядка изложить в новой редакции:
«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход  служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава
Расцветовского сельсовета                                                                А.В. Мадисон